unan AUTVY TSR

BiE EEREEH SRR 818 Fits 1 TEL(0986)38-6500
FE FERMTHA 42—/ 4FH 2 TEL(04)7186-6259
RBR KBtz 3 TH 6-18 TEL(06)6840-7250
& fEFER AN TEEILET 1765 Fih 7 TEL(0942)65-4941

FAX(0986)38-6655
FAX(04)7186-6269
FAX(06)6840-7260
FAX(0942)65-4942

£> MULTIFERTIC

RALRA SR
INFI7—TaVIEEFARSTS

e AYTYY - TSR



MULTIFERTIC IRRITEC - PLUS MULTIFERTIC IRRITEC - PLUS

21

\
\
\
\
\
\
B : I &R i & I
: I iLES MBS I
1. *E%% ...................... 1 :
D BHEEMHGNZR - - - v v v e e 2 : I I
REEFAREIX REP D BEVWETFEAS 1 £/
BUHEE - ¢ e e e e e e e ) : I % = & I
KEEWEFERB & A B
ol R I 3 : I I
S . e e e e e e e e e, ‘ Ny B A
b 1#21F 4 ‘ I XBEEHE I
B.ERUAHF « + = ¢ s e e e e e e e e 5 : I <CETF T I
TEBSHEEE - - - e e e 6 :
8 EQ%jftf ................... 7 L‘Q-l I I
R = TEL ( )
o = . fxER - EEE =1
9EL<1’EE$@6TZ&5@?&£$IE __________ 8 %I XERFEIES - EFT - BEEE - H I
_ \
10 BINESA—ILEBE -+« « o o 9 ‘ I I
\
11. ﬁ’ﬁi)]&?ﬁlﬁﬁll .................. 11 | I B I
\
12. FFREKRS D> R 12 _ - - o
FIREHE SRR : I RAEFB KB EEADB WG RITENERYT T DTEL AZTHERZSLY, I
13. 4oz avEDa—IILFAEER - - - - - - - 13 \ AETEZHAERCBNTORENTT,
T4 AUTFUR o o o o e e e e 14 : I CORBIEBEERICHRRATE, TEMTREELL>TEYETS. I
\
I RSTILRIE -+« o o e e e 15 _ _
| I pan AVTVY TR [
16, /N=YJRR = = = o e e e e e e e 16 \ I i EIREET SRR 818 Fity | TEL(0986)38-6500  FAX(0986)38-6655 I
\ F#E FERMHE L/ 4F 2 TEL(04)7186-6259  FAX(04)7186-6269
T7.BUEURR -+ v e e e 18 \ I KR KPRAFEhHILREE 3 TH 6-18  TEL(08)6840-7250  FAX(06)6840-7260 I
\ B MR ABKHEILET 1765 B 7 TEL(0942)65-4941  FAX(0942)65-4942
.1%%1%15 .................... 20 [
e e e e e e e ee ew e aw o
\
\
\
\
|



MULTIFERTIC

IRRITEC - PLUS

MULTIFERTIC

ORILE=H

1 BRYROERBAZICR>TEB G FERARETHRELZSEICE. RNMREEDEEH
FHICEDE, ERHEEVLET,

2. RETEAIBANICHEEL CREMEEE 22154121, BRERRIIELETRRE:
(EARAOLE, KELTTE, @, EASNIHARCITERESEETEN,

3. REAEBEAN TERD S AICIFHRMEELRYFET,

1) AR FEETRRSINGUNEE,

2) KRAIBOMEZTEDRILA, FAEZESHIONLLORVIRGEELDE
RODBNEE,

3) k3, HIFE., KE. BE. TOMORKEME, AECEFEEICLIHE
0S=EER

4) BEWEITROENE, BERFOETE, BIRURWNCE>TRELZHERDY
85,

5) ASBAZBICHREOFEAS L., FLIXERICRTIEIMYRWNIE>THRAELS
HE R MBS,

6) BEELITHEADEICIHFT HERHONDIBER RS,

7) HFERIBEOITH,

4 RRILE, HEZEROETIHENEBICERNTILERILTHHDOTHY.,
AESOBEEIFZOER LAECEEREROERE. MEDCBEICOEELTH
HIFZDOEEELE B A,

5. BERNAICE->TE, RBICKIKBDHAEIIVET,

6. NMRALEIX. BAEARNICBNTOAERTT,

1. AREAEEE. BRETBLEFLAOTHRLGOESKRIIZRELTREL,

20

IRRITEC - PLUS

1. B E
RVFI7—TAVTEARY FEHEARE R EEAT D, BOTHAEEIEESEH-S
-, BEBEERERN R TTT,

BREIESa—IL 1 HETAES2—L 1 ~ 3 FETERINATOET, ~NYRIFEXL
> T50 ~ 300L/ BEAFIRAIBETY ., A—H—HBEORSTATVE—2 Y R T AIC
FYSIILTHIEI N TOET,

A—DFEAZEBICERDIAET S 1—LEEREL, BR3RRENELEY (BT
ELEAN), SEARBEEOT LN TEET,
FCEAEBRNOEDS 2 —IILEEEST LY, KVGWVRERAHTHLELN,
NIZEYERR, 3 ED2—ILOETLATERELERNAABONES, FAE 21—
VI, HERTELRERTOERTEEY,
RVFI7—TAVTEARVTIBEROREIBREHR AT INEDHHEE AIC
HETSNTLET,

BEDa—LOBEFREF. RVTEE 0%~ 100% CHEAETT,
SCTAERAR/ TORARIE, T—2—DEILERIZTo>TRS,

EARHEE/T

E—HA—FPa1—-L

IR —



MULTIFERTIC

IRRITEC - PLUS

2. BfRLHBRE
HFTE LY, B ORERHRBEN MRV LSIBIENTVET,
HORASBEL, LIRLEBRORNVEH O - RELTLEL,

WERE : ILFI7—TAvTEARSTS

RRAUR
FAIL
TEH—=
iR ERERE
3. 8%
TR 1 =48 200V

E E : 450W

M & . EXbrPEUHMW (BeHFERJIFLY)
Ny FPM (DwERIL)
JoE— PP (GRUZOELY)
AL © SAE 80W90 (FAILJRRE R—=)

FRIRIE . EHIEE: 0~45°C
AEKEE: 0~ 50C

HEXHRE . &K 95%

BELAIL . 70dB(A) LIR

MULTIFERTIC IRRITEC - PLUS
B w5 B
63213 WASHER 18x5x25 1
63331 ALLEN SCREW M8x20 DIN 912 | 1
63332 ALLEN SCREW M8x90DIN 912 | 4
63351 ELECTRO FLANGE 500L 1
63401 WEDGING PIECE 5x5x15 1
63404 ECCENTRIC 1
63405 WEDGING PIECE DIN 6885 5x5x10 1
63420 SEAL 25X34X6 FPM 50 L/H 2
63421 SEAL 35X45X6 FPM 100 L/H 2
63422 SEAL 50X60X6 FPM 200 L/H 2
63423 SEAL 60X68X6 FPM 300 L/H 2
63424 SEAL 78X87X6 FPM 500 L/H 2
63503 BOLT 4x24 1
63508 O'RING 8,73x1,78 1
63510 SCREW M&x6 DIN912 | 1
63511 WASHER M5 DIN9021 A2 1
63603 SCREW M8X12 DIN 933 A2 <
64310 O'RING 55,5x3,5 1
MOTORS
28014 MOTOR 1/2HP THREE-PHASE T71 B14 1
28017 MOTOR 1/2HP BITENSION110/220V 60HZ 1
28021 MOTOR 1/2HP MONO 50HZ 1
28022 MOTOR 130W 12V DC B14 1
28023 MOTOR 130W 24V DC B14 1
28024 MOTOR 300W 12V DC B14 1
28025 MOTOR 300W 24V DC B14 1
VALVES
62-806-P SUCTION CHECK VALVE 3/4 1
62-807-P INJECTION CHECK VALVE 3/4 1
62-860-F SUCTION CHECK VALVE 3/4 1
62-861-F INJECTION CHECK VALVE 3/4 1
63-803- SUCTION CHECK VALVE 3/4 AISI316 1
63-804-I INJECTION CHECK VALVE 3/4 AISI316 1
ACCESSORIES
66402 CLAMP 16X 25 STAINLESS STEEL 6
66110 FILTER1/2" 1
62999 HANDBOOK 1
62590 MULTIFERTIC STAND 1
62591 MULTIFERTIC WALL STAND 1
66586 SCREW 6X40 4
63603 SCREW 8X 12DIN933A2 B
62019 STOPPER A



MULTIFERTIC IRRITEC - PLUS MULTIFERTIC IRRITEC - PLUS

17. BKY Rk 4. B a9
Fills & W
= & B st 50Hz 60HZz SEAEAR
60116 2 STROKES PINION D40 1 £ N
60117 1 STROKE PINION D40 1 L/ B o/ 5 L/ B cc/ 5 MPa
60312 O'RING 68x1,5 FPM 1 60MF2-050 50 830 60 1,000 1.5
62100 MOTOR BLOCK 1
62119 CYLINDER SEPARATOR 1 60MF2-100 100 1,670 120 2,000 15
62120.1-P/F/| CYLINDER 50/L-S 3/4 1
62121.1-P/F/l CYLINDER 100/L-S 3/4 1 60MF2-200 200 3,330 240 4,000 0.8
62122.1-P/F/l CYLINDER 200/L-S 3/4 1
62123.1-P/F/l CYLINDER 300/L-S 3/4 1 60MF2-300 300 5,000 360 6,000 0.5
63350 CYLINDER 500L/H 1
62129 FPM BELLOWS MF 1
62131 ALLEN SCREW M8x10 DIN913 4
62-132 PISTON 50 L/H D24 -S LOCK 1
62-133 PISTON 100 L/H D24 -S LOCK 1 200 F
60-125 PISTON 200 L/H -S M20 LOCK 1
60-126 PISTON 300 L/H -S M20 LOCK 1
60-127 PISTON 500 L/H -S M20 LOCK 1
62141 ALLEN SCREW M8x102,5 DIN 912 4
62-143 PISTON 50 L/H D24 LOCK CERAMIC 1
62-144 PISTON 100 L/H D34 LOCK CERAMIC 1 34" °
62-145 PISTON 200 L/H D49 LOCK CERAMIC 1 o
62-146 PISTON 300 L/H D61 LOCK CERAMIC 1 = N
62147 BELLOWS SHAFT M20 1 6, —0 ©
62150 MULTIFERTIC MODULE 1 Q | w
62180 FLANGE MOTOR B14 1 o—"0
62300 O'RING 19x3 FPM 2 = N =
62301 O'RING 19x3 NBR 2 -
62307 ORING 61x2 1 vy =
62352 SCREW M6x12 DIN 912 8,8 4 -
62352 SCREW M6x12 DIN 933 | 4
62400 AXIS MF 1 100 16 152
62401 AXIS EXTENSION 2
62402 RING GEAR 2 STROKES, MULTIFERTIC , BRONZE 1
62403 RING GEAR 1 STROKE, MULTIFERTIC, BRONZE 1
62450 MODULE AXIS MF 1
62451 BEARING 6202 27 2
62453 RETAINING RING DIN 471 15 2 mm kg
62500 REGULATOR ROD GUIDE 1
62506 MULTIFERTIC ROD 1 A 200 12
62507 MULTIFERTIC REGULATOR 1 -
62510 ORING 37x2,5 1 B 265 14.5
62521 MULTIFERTIC REGULATOR BUMPER 1 ° 365 17 Q Q Q
62590 MULTIFERTIC SUPPORT 1 0 o
63109 REGULATOR PLUG 3/8 1 _
63111 BRAKE 1 E 154 <—%—>
63115 ALLEN SCREW M6X12 DIN 912 8,8 4 F 955 _ < o
63124 FILLER PLUG  3/8" 1 =
63125 DRAIN PLUG  3/8" 3
63212 SCREW M5x12 Din 912 A2 2

18 3



MULTIFERTIC IRRITEC - PLUS MULTIFERTIC IRRITEC - PLUS

5. 51

BEE—%— (B) &, ERMY (D) IZRLAENELIYTS (C) EHLEYSILEY
2w (A) &8 () (E#ELE, E=AY (B) &)0T7F%v (F) holdRE
RERICEYBNEIRELET,

EXNDARDFFHNARIBETEN = ROTATVE—2) T—F—IZF AR sag 83108
LRABICERBNEEEL. TRLE—£H1H. KEEERL, L TEEES e \\
5
BEERIAELET, 63508 \\@).@
62507 \ @
62453
RAVEAN) Y CRIOE) EAERE/T (G) X QLAHBNATHY )T (H) I‘| 62500 \ &
62451

[CEYS v IRERN OBEEES Y, EARBERBLEY. BE5REE 0% 62400 o -
A5 100% % THRETATEETY, % [ 3 O

-~ = P (VI _  l 3212

S/ s (1 S Al —
(N BE RN B A BE T 2SN CY, BRT—S— AT SR T s —
IZ&Y, BEFENLALTELLET. T~
(A2 R—a—(EHBLTHYELA) @j;

62-807-P
62-861-F
63-804-1

62301 g )
623g£|‘\¢ PE.  Ceramic
[ 62-132/6-2143 (25 / 501h)

62-133/ 6-2144 (100V/h)

60-125/ 6-2145 (200l/h)
63420 (25/ 501/h) ~ -
63421 (1001/h) 60-126 / 6-2146 (300V/h)

(

63422 (2001h) | 80127 (5001/h)

63423 (300I/h)
63424 (5001/h)

62120.1-P/ F/ 1 (25 / 501/h)
62121.1-P/ F/ | (1001/h)
62122.1-P/ F/ | (2001/h)
62123.1-P/ F/ | (3001/h)
63350 (5001/h)

| 62-806-P
62-860-F
63-803-I



MULTIFERTIC IRRITEC - PLUS

16. /N—YUR |

28014
28021
28017
—"| 28022
28023
28024
28025
-
“morEn 62352
R
! 60116(2P)
| 160117(1P)
ADITIONAL MODULE _
7 63213
63212
62100 S 60312
. 62350
QE@*_ S 62180
i 62307
62451

2453

63603

@Q@Q}

16

MULTIFERTIC IRRITEC - PLUS

—[82402(2P)
|62403(1P)

6. RYFTIF

CORVTF, KISENGWNGZFTRIRELSHL, BRIOBRWGI~NDFREL T
éL\O

WNEDE R L TABTEBEINDLD, RUTETLITKERBENEICEEICER
BLEY. ERWNBAVTIUVA RE. BEEZTIOICARIC+DLBREERZ
BTSN,

RUTERBORZURZEYMT, RAVREELATICERCLES., FHEITYV
LRZRAURIZIE, EEBISEARTEEET 575D 8 DDONRAHY, TDH6D 4
DEFEALET., EVa—IA 1 EELIEIEDEE. FEIO 4 DONREFEN, E
Ta—LN 2 EDHE. FLONEFENET (RSR),

LI

o @ e O
O e e O




MULTIFERTIC IRRITEC - PLUS

MULTIFERTIC

IRRITEC - PLUS

1 B
=48 200V ###% (50Hz/60Hz)

=4 200V TEEFSERHIZ. T—2—EF TNHATERET > TS,
RELEBERBEL TSN,

T2 —DEINREL. AFRE (BREFTAYFODEESR)
RS TR RES DRENDHYET,

WHR B ENRRDGRITHEATIAFTONAELTINTEE A,
RADIBEET DI DITHBRERET DBRELNDYET,

16. F5TIL 35

E—A—ICERARNLTNEG
0

L= RA R
TE—Z—DFHEN BEAMEL, BEGFTEEZHTES

LY,
BN CERASERMEE L
BT ADATN TS,

E—HF—DERN

=ZHERHIEESTLS,

Eo-EE
BREE AN

BEEBMERRE (A2 N—5—)

TrrOEEAREERLTK
=30,

BEERERL TS,
FABREOE HERERLTE
AN

AV N—R—DFER#H%E LIFT
=&

E—E—XEBLFITARST
[FEASNZLN,

WA - B - FANLTHNE
nTWBA, EL TS,
AN —F—FEETIILZ—H
ENTLNS,

NILTDFEREIERZHE,

Zl\l/_j—_o)jzéz*%o

BEHAAVITY—U T E

Fvrd %,
RTDI)UZ—RNEB>TERNEEBEIF R BREFIERD,
RN LIZ125, BA—SHEZIFE=U—)IL Us—ILDORH#,
FA—THEZIFERN EXAR DR,

R TDI) T —REEST
FAIDLI=T=5,

BA—=TEZF="O0—X

RO— RN

IRVTORAE ) ThdA A LA
Rha,

BA—TEZ L FaL—42—
oy

O i




MULTIFERTIC IRRITEC - PLUS

MULTIFERTIC

14 ATFR

4 N

AUTFUAEEDRC, LUFERERL TS,
RUTHMELEL, BRVLUVBESH TO OO ERET D, 2V
VA —RNEBR I HAR—XRICE DK STV, P E—
PAR—RENTRICNEBOREEZRICT D EEBEHHOLET,
AVTFURERETHERAYTIE, BESINTOSEEOERE
[SEU R REFEREIT TS,

\_ J

EHIATFUR

RHD 500 FFERICA AL E L TS, ROKZHE 2,000 FFECE (RIE
14 1[RE) TY,

3 MAFEEF 1,000 FFECEICERM, VA —RE) ZRBRLTRELY,

3MAFEAIE 1,000 BFECLIZU Y —IL (SUVA—RER) ZRBERLTREL,

3 M AFIE 1,000 S LIZAO—X (MU Z—HER) ZRELTRALY,

1B BB AN —F—F=IERE| T L 2—F SRL TS0,

AT IREEMMITERL. BREKERL TV A —RNEBEEIES] - HiH
IATIZEBDBRIEZFEDFNEIREL TS,

14

IRRITEC - PLUS

8. REBEAHE
Ry TEAGBIEICEEISEA=OICRIET/KEATmIRY TEEEICKELTRS
W RUTDERPBAVT T RERM - BEIMNTZADAR—ZAEHEGHRLTRIL,

A
77 é é é é) i

OFRREIVIIHTNDIGEIE,. FRELSDEHLIVVEICEFOTVNSEE
HBYET O TERIELHFRE RS S TZELY,

QB /A TZFAN —F— - TqLB— (120 Ay>a) EEYMITTESLY,

Q@& 5|AR—X (FEHER)

@7 —RER—RIFAVIRDRBOFITEALTRE, (FF2av &)

O A—ORR O - BEKADSREINRN TNVENZEERERLTTZEL,

®T7—tRENLT (XT3 &)

@uHAR—R (FL—RKR—2X)

@ ANILT



MULTIFERTIC IRRITEC - PLUS

MULTIFERTIC IRRITEC - PLUS

9. ELL{EBISE 5= DHEEIR

0% 8| AR— R EU {1+
A2 A—MLEBZBRE| /A

HBE/ (M TH(X

20 200
25 300

M AR— R E T
ANBA—NLEBZZHEH/SAT

o
e HESE/ A T4 A X
| Zint_| L<2m | L<10m]
L 15 300 70
|:> * . 20 100
* Pulsation dampener 25 200
30 300
[ ___Qmax(/h) |

ANHYATHY

>

r *
x
b

* Anti siphon valve E } * Spring check valve

13. 421933 EDa—)LEAERR

50Hz
B : 60MF2-050 #={ 1 60MF2-100 #z{ : 60MF2-200 #= : 60MF2-300

B %) L/ & B %) L/ % B 0| L/5 | BE | L/ %
100% 0.83 100% 1.67 100% 3.33 100% 5
90% 0.75 90% 1.5 90% 3 90% 45
80% 0.66 80% 1.34 80% 2.67 80% 4
70% 0.58 70% 1.16 70% 2.33 70% 35
60% 05 60% 1 60% 2 60% 3
50% 0.42 50% 0.84 50% 1.67 50% 25
40% 0.33 40% 0.67 40% 1.33 40% 2
30% 0.25 30% 0.50 30% 1 30% 1.5
20% 0.17 20% 0.33 20% 0.67 20% 1
10% 0.08 10% 0.17 10% 0.33 10% 0.5
00% 0 00% 0 00% 0 00% 0

60Hz

A5 1 60MF2-050 #={ : 60MF2-100 &= : 60MF2-200 # = : 60MF2-300

Be 0 L/ | BE W /9 | BE W /9 | |[BE W /92
100% 1 100% 2 100% 4 100% 6
90% 0.9 90% 1.8 90% 3.6 90% 5.4
80% 0.8 80% 1.6 80% 3.2 80% 4.8
70% 0.7 70% 1.4 70% 2.8 70% 4.2
60% 0.6 60% 1.2 60% 24 60% 3.6
50% 0.5 50% 1 50% 2.0 50% 3.0
40% 0.4 40% 0.8 40% 1.6 40% 24
30% 0.3 30% 0.6 30% 1.2 30% 1.8
20% 0.2 20% 0.4 20% 0.8 20% 1.2
10% 0.1 10% 0.2 10% 04 10% 0.6
00% 0 00% 0 00% 0 00% 0

REREFICLY, BETOBRENELIGEATIVET,



MULTIFERTIC IRRITEC - PLUS MULTIFERTIC IRRITEC - PLUS

12. FRERFRE 10.  BMNES1—ILEE
Sz, 1 HEOEAKE GEKE) #HELFLELRT HBOREBEASE
HELET, @

ATV 5—#kE (L/ o) x@%=EAKkE L/ 2)
EAKE L/ 2) +HE[R=RELEAE L/ 5)

RIZ, ROTDFBE/TEED W I2ALBRELETHELERIERAEEZ IASHE
PNENEETHELET,

RoTEAE L/ B) - 60(5) =RovTEAZ L/ 52)

EAKE L/ 2) ~HFEFE-ROTFEAZ L/ 4) X 100 (BRE%)
=RB/JHE (BEY% YA LY —IL
HIEEASERHERTE

ROTEAZE L/ 52) 100 (BEY% =RVTEAZEL/ 2 (BE 1%)
ROTEAEL/ 5 (B 1% <A/ ITEHE (BB =HEEAE L/ 9)

LRTHELLRIEEAS (L/ ) ZRB/THE (BB %) SEET HEIZRY,
FAREETOREEKEITITENTEET,

62142 (3 &#EMA)
62141 (2 &)

EREICERRBETIGAICE, RUTEBEERERTIRIET 1 PEORYTE
ABZAILSEETILERBDLELET,

12 9



MULTIFERTIC IRRITEC - PLUS MULTIFERTIC IRRITEC - PLUS

11. S5 Eh & il
O L & AR : KU THRELRYA SN TN B EERRLET,

FAN D FAINFvTENLT, FEOA AL TR TEm=L TS
L\, SAE 80W90 F=IEFE% f.
FLILYRE
CEPSA SAE80W90
REPSOL EP 80W /90
SHELL SPIRLAXHD OIL 80W /90
ESSO GEAR OIL 80W/90
@ AGIP ROTRA MP 80W-90
MOBILUDE HD 80W-90
BP ENERGEAR HT 80W-90
CATROL HYPQYC
GULF GEAR MP SAE 80W 90
ELF TRANSGEAR HD 80W-90
FANDBENRER THAILRNILEFTYILTLEI,
FAILEE 150ml (1 ®Da—L)
FHHEUVOREIE. AMILRNITERL TS,

faAKEIBORIR @ RIERAICBELG T XTONILIHNFHAMNTHRIE
AEYCHUKEEE IS DA > TSI LERLET,

@ A—4)— (F7v) AR RUTE2EELT, BlEEARAKETRS
NTWBARE—ETDEEHERLET,

IS H70ak KU TOESREREE CRBL TG,

10 "



